
    

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No.05G-A-—— 120996 

VICTOR ANCHUNDIA PLACES 
INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL, (E) 

CONSIDERANDO: 

¿"QUE mediante Resolución No. 99-2-2-1-0001203 del 1 DE ABRIL DE 199, inscrita en el Registro Mercantil del cantón 
Guayaquil, el 14 de enero de 2002, se > deblaró la disolución y se ordenó latiquidación de la compañía ECUATORIANA GRAFICA 

ECUAGRAF S.A. , ¿bs constituida con domicilio en la ciudad de Guayaquil, mediante escritura pública autorizada ante el 

Notario Quiñto del cántón Guayaquil, el:8 de enero de 1976, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil. el Ode febrero de 
1976, / 

“QUE en virtud de la Resolución antes indicada, ge'designó como Liquidador al Ab. Carlos Larrea Lecaro, a quien no se le 
emitió su nombramiento; 

/ 

QUE es atribución del Superintendente de Compañías nombrar y remover los liquidadoreÉ, 

En ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, mediante Resolución No. 
ADM-03107 de 26 de marzo de 2003; y, SFA-DF-G-2005-049 de 29 de marzo de 2005; 

RESUELVE 
y 

ARTICUrÓ PRIMERO.- NOMBRAR en reemplazo del Ab. Carlos Larrea Lecaro”, al señor Ing. Boris Uscocovich 
cargo de Liquidador dg44 compañía ECUATORIANA GRAFICA ECUAGRAF S.A. “EN LIQUIDACIÓN”, y 7 Guerrero, para 

onfenirle todas las facultades determinadas en la Ley de Compañías y en el estatuto social a fin de que efectúe las operaciones de 
liquidación. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el Registro Mercantil del domicilio 
principal de la compañía, en el término de diez días contados desde la fecha de su aceptación. 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR copia de esta resolución al Delegado General det Servicio de Rentas Internas. 

    
CUMPLIDO, vuelva el expediente. 
COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superigiendencia de Co: Guayaquil, a 

2 0 mavo 2005 
Ab. Victo chundia Places 

INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL, (E) 

$£PEMMyiam. 
EXP. No.5921.-76 

ACEPTO el nombramiento de Liquidador.- Guayaquil, a 9 E MAYO 2005 _ 

Nim acoso 
Ing. Boris EOS C         



REGISTRO MERCANTIL 
CANTON GUAYAQUIL 

OS 1.- Certifico: Que con fecha de hoy: queda inscrita la Resolución 
+. +. número 05-G-1J-0002996, dictada el 20 de Mayo del 2.005 por el 

Intendente Jurídico de la Intendencia de Compañías de Guayaquil 

(E), la misma que contiene el Nombramiento de Liquidador de la 
compañía ECUATORIANA GRAFICA ECUAGRAF S.A. “en 
liquidación” a favor de BORIS USCOCOVICH GUERRERO, a 

foja 60.112, número 11.486 del Registro Mercantil y anotada bajo el 
número 21.402 del Repertorio.- Guayaquil, veinte y uno de Junio del 
dos mil cinco.- 

Í nui AB. TATIANA GARCIA PLAZA 
” REGISTRO MERCANTIL 

DEL CANTON GUAYAQUIL 
DELEGADA 

REGISTRI Li ROANTIL DEL CONTON QUAY C'1t 1 
r pugado por este tic.., 

$ ¡ECO NENA Ñ | 
AA 1:. ¿ORDEN 171420 

LEGAL: MONICA ALCIVAR MEN A 
AMANUENSE: SARA CARRIEL 
COMPUTO: SARA CARRIEL . 
ANOTACION/RAZON: OFIR NAZARENO - 
REVISADO POR; (a 

  

  

    

   


